

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo – kalkulácia ceny						
Výkaz Výmer - Oprava a rekonštrukcia VO v meste Nemšová						
p.č.	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková EUR bez DPH	Materiál EUR bez DPH	Montáž EUR bez DPH
Ostatné EUR bez DPH						
Cena celkom EUR bez DPH						
1	Kľúčové					
2	DEMONTÁŽNE PRÁCE					
3	Demontáž svietidla (pod vedením NN)	ks	60,00	6,00 €		360,00
4	Demontáž svietidla (nad vedením NN)	ks	1,00	8,00 €		8,00
5	Demontáž výložníka (pod vedením NN)	ks	60,00	6,00 €		360,00
6	Demontáž výložníka (nad vedením NN)	ks	1,00	8,00 €		8,00
7	Odvoz a likvidácia	ks	61,00	1,25 €		76,25
8	MONTÁŽNE PRÁCE + MATERIÁL					
9	Výložník na betonový stôžiar V10A (VBS 1/100cm A)	ks	61,00	33,35 €	2 034,35	
10	Výložník na betonový stôžiar V10B (VBS 2/100cm B)	ks	6,00	35,00 €	210,00	
11	Výložník na betonový stôžiar V10C (VBS 3/100cm C)	ks	3,00	36,00 €	108,00	
12	Výložník na oceľovú konštrukciu - špec.V10A	ks	0,00	17,00 €	-	-
13	Montáž - Výložník	ks	70,00	13,00 €		910,00
14	Svietidlo S1 - podľa špecifikácie	ks	32,00	322,00 €	10 304,00	
15	Svietidlo S2 - podľa špecifikácie	ks	38,00	310,00 €	11 780,00	
16	Montáž - Svetidlo LED	ks	70,00	17,00 €		1 190,00
17	Svorka P120/10I odbočovací PR - prepichovacia svorka/univerzálna svorka P120/10I	ks	210,00	3,30 €	693,00	
18	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka	ks	210,00	1,50 €		315,00
19	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	225,00	1,13 €	254,25	
20	Montáž - Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	225,00	0,60 €		135,00
21	Luborča					
22	DEMONTÁŽNE PRÁCE					
23	Demontáž svietidla (pod vedením NN)	ks	155,00	6,00 €		930,00
24	Demontáž svietidla (nad vedením NN)	ks	0,00	8,00 €		-
25	Demontáž výložníka (pod vedením NN)	ks	155,00	6,00 €		930,00
26	Demontáž výložníka (nad vedením NN)	ks	0,00	8,00 €		-
27	Odvoz a likvidácia	ks	155,00	1,25 €		193,75
28	MONTÁŽNE PRÁCE + MATERIÁL					
29	Výložník na betonový stôžiar V10A (VBS 1/100cm A)	ks	130,00	33,35 €	4 335,50	
30	Výložník na betonový stôžiar V10B (VBS 2/100cm B)	ks	6,00	35,00 €	210,00	
31	Výložník na betonový stôžiar V10C (VBS 3/100cm C)	ks	6,00	36,00 €	216,00	
32	Výložník na oceľovú konštrukciu - špec.V10A	ks	31,00	17,00 €	527,00	
33	Montáž - Výložník	ks	173,00	13,00 €		2 249,00
34	Svietidlo S1 - podľa špecifikácie	ks	20,00	322,00 €	6 440,00	
35	Svietidlo S2 - podľa špecifikácie	ks	155,00	310,00 €	48 050,00	
36	Montáž - Svetidlo LED	ks	175,00	17,00 €		2 975,00
37	Svorka P120/10I odbočovací PR - prepichovacia svorka/univerzálna svorka P120/10I	ks	426,00	3,30 €	1 405,80	
38	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka	ks	426,00	1,50 €		639,00
39	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	700,00	1,13 €	791,00	
40	Montáž - Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	700,00	0,60 €		420,00
41	Trenčianska Závada					
42	DEMONTÁŽNE PRÁCE					
43	Demontáž svietidla (pod vedením NN)	ks	0,00	6,00 €		-
44	Demontáž svietidla (nad vedením NN)	ks	0,00	8,00 €		-
45	Demontáž výložníka (pod vedením NN)	ks	49,00	6,00 €		294,00
46	Demontáž výložníka (nad vedením NN)	ks	49,00	8,00 €		392,00
47	Odvoz a likvidácia	ks	49,00	1,25 €		61,25
48	MONTÁŽNE PRÁCE + MATERIÁL					
49	Výložník na betonový stôžiar V10A (VBS 1/100cm A)	ks	42,00	33,35 €	1 400,70	
50	Výložník na betonový stôžiar V10B (VBS 2/100cm B)	ks	2,00	35,00 €	70,00	
51	Výložník na betonový stôžiar V10C (VBS 3/100cm C)	ks	0,00	36,00 €	-	-
52	Výložník na oceľovú konštrukciu - špec.V10A	ks	11,00	17,00 €	187,00	
53	Montáž - Výložník	ks	55,00	13,00 €		715,00
54	Svietidlo S1 - podľa špecifikácie	ks	0,00	322,00 €	-	-
55	Svietidlo S2 - podľa špecifikácie	ks	55,00	310,00 €	17 050,00	
56	Montáž - Svetidlo LED	ks	55,00	17,00 €		935,00
57	Svorka P120/10I odbočovací PR - prepichovacia svorka/univerzálna svorka P120/10I	ks	132,00	3,30 €	435,60	
58	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka	ks	132,00	1,50 €		198,00
59	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	220,00	1,13 €	248,60	
60	Montáž - Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	220,00	0,60 €		132,00
61	Nová Nemšová					
62	DEMONTÁŽNE PRÁCE					
63	Demontáž svietidla (pod vedením NN)	ks	3,00	6,00 €		18,00
64	Demontáž svietidla (nad vedením NN)	ks	3,00	8,00 €		24,00
65	Demontáž výložníka (pod vedením NN)	ks	0,00	6,00 €		-
66	Demontáž výložníka (nad vedením NN)	ks	0,00	8,00 €		-
67	Odvoz a likvidácia	ks	3,00	1,25 €		3,75
68	MONTÁŽNE PRÁCE + MATERIÁL					
69	Výložník na betonový stôžiar V10A (VBS 1/100cm A)	ks	3,00	33,35 €	100,05	
70	Výložník na betonový stôžiar V10B (VBS 2/100cm B)	ks	0,00	35,00 €	-	-
71	Výložník na betonový stôžiar V10C (VBS 3/100cm C)	ks	0,00	36,00 €	-	-
72	Výložník na oceľovú konštrukciu - špec.V10A	ks	0,00	17,00 €	-	-
73	Montáž - Výložník	ks	3,00	13,00 €	39,00	
74	Svietidlo S1 - podľa špecifikácie	ks	2,00	322,00 €	644,00	
75	Svietidlo S2 - podľa špecifikácie	ks	1,00	310,00 €	310,00	
76	Montáž - Svetidlo LED	ks	3,00	17,00 €	51,00	
77	Svorka P120/10I odbočovací PR - prepichovacia svorka/univerzálna svorka P120/10I	ks	9,00	3,30 €	29,70	
78	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka	ks	9,00	1,50 €	13,50	
79	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	10,00	1,13 €	11,30	
80	Montáž - Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	10,00	0,60 €	6,00	
81	Nemšová					
82	DEMONTÁŽNE PRÁCE					
83	Demontáž svietidla (pod vedením NN)	ks	395,00	6,00 €		2 388,00
84	Demontáž svietidla (nad vedením NN)	ks	26,00	8,00 €		208,00
85	Demontáž výložníka (pod vedením NN)	ks	398,00	6,00 €		2 388,00
86	Demontáž výložníka (nad vedením NN)	ks	26,00	8,00 €		208,00
87	Odvoz a likvidácia	ks	424,00	1,25 €		530,00
88	Demontáž výzbroje RVO	ks	2,00	50,00 €		100,00
89	MONTÁŽNE PRÁCE + MATERIÁL					
90	Výložník na betonový stôžiar V10A (VBS 1/100cm A)	ks	224,00	33,35 €	7 470,40	
91	Výložník na betonový stôžiar V10B (VBS 2/100cm B)	ks	16,00	35,00 €	560,00	
92	Výložník na betonový stôžiar V10C (VBS 3/100cm C)	ks	7,00	36,00 €	252,00	
93	Výložník na oceľovú konštrukciu - špec.V10A	ks	202,00	17,00 €	3 434,00	
94	Montáž - Výložník	ks	445,00	13,00 €		5 785,00
95	Svietidlo S1 - podľa špecifikácie	ks	60,00	322,00 €	19 320,00	
96	Svietidlo S2 - podľa špecifikácie	ks	440,00	310,00 €	136 400,00	
97	Montáž - Svetidlo LED	ks	498,00	17,00 €		8 466,00
98	Svorka P120/10I odbočovací PR - prepichovacia svorka/univerzálna svorka P120/10I	ks	732,00	3,30 €	2 415,60	
99	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka	ks	732,00	1,50 €		1 098,00
100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	2200,00	1,13 €	2 486,00	
101	Montáž - Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	2200,00	0,60 €		1 320,00
102	RVO					
103	Rozvádzač RVO - pilierový - ostáva pôvodná skriňa, mení sa len celá výzbroj rozvádzača so základovou doskou - zahŕňa hlavný istič, elektromer, istenie polí (závitové alebo nožové polsky, ističe), vonkajší a vnútorný náter,	ks	1,00	650,00 €	650,00	
104	Rozvádzač RVO - vstavaný - ostáva pôvodná skriňa, mení sa len celá výzbroj rozvádzača so základovou doskou - zahŕňa hlavný istič, elektromer, istenie polí (závitové alebo nožové polsky, ističe), vonkajší a vnútorný náter,	ks	1,00	650,00 €	650,00	
105	Montáž - Rozvádzačové výzbroje RVO.	ks	2,00	160,00 €		320,00
106	OSTATNÉ					
107	Astronomické hodiny pre verejné osvetlenie	ks	17,00	88,00 €	1 496,00	
108	Montáž astrohodín	ks	17,00	15,00 €		255,00
109	Revízia	kpl	1,00	240,00 €		240,00
110	Montážna plošina	hod	399,00	25,00 €		9 975,00
111	Elektroinštalčný materiál	%	0,03	990,00 €		29,70
112	Doprava	ks	1	450,00 €		450,00
113	Zriadenie slaveniska	ks	1	49,95 €		49,95
114	Celkom bez DPH				283 089,35	37 577,00
115	DPH (20%)					10 244,70
116	Celkom s DPH					329 660,00
						65 932,00
						395 592,00